
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO SPRENDIMAS (ES) 2021/431 

2021 m. kovo 10 d. 

kuriuo tam tikroms valstybėms narėms leidžiama taikyti nuostatas, leidžiančias nukrypti nuo 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 862/2007 dėl Bendrijos migracijos statistikos ir 

tarptautinės apsaugos statistikos 

(pranešta dokumentu Nr. C(2021) 1490) 

(Tekstas autentiškas tik čekų, graikų, ispanų, italų, kroatų, lenkų, lietuvių, maltiečių, nyderlandų, 
portugalų, prancūzų, rumunų, slovakų, švedų ir vokiečių kalbomis) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2007 m. liepos 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 862/2007 dėl Bendrijos 
migracijos statistikos ir tarptautinės apsaugos statistikos ir panaikinantį Tarybos reglamentą (EEB) Nr. 311/76 dėl 
statistinių duomenų rinkimo apie darbuotojus užsieniečius (1), ypač į jo 11a straipsnį, 

kadangi: 

(1) Reglamente (EB) Nr. 862/2007 valstybėms narėms nustatytas reikalavimas teikti statistinius duomenis apie 
imigraciją į jų teritoriją ir emigraciją iš jos, jų teritorijoje turinčių nuolatinę gyvenamąją vietą asmenų pilietybę ir 
šalį, kurioje jie gimė, taip pat su tuo susijusias administracines ir teismines procedūras bei procesus; 

(2) pagal Reglamento (EB) Nr. 862/2007 11a straipsnio 1 dalį Komisija gali leisti valstybėms narėms taikyti laikinas 
nukrypti leidžiančias nuostatas remdamasi prašymais, kuriuos valstybės narės pagrindžia savo nacionalinių 
statistikos sistemų esminių pakeitimų poreikiu, kad būtų visapusiškai laikomasi to reglamento; 

(3) Belgija, Čekija, Ispanija, Italija, Kipras, Kroatija, Lenkija, Lietuva, Malta, Nyderlandai, Portugalija, Prancūzija, 
Rumunija, Slovakija, Švedija ir Vokietija pateikė prašymus leisti taikyti laikinas nukrypti leidžiančias nuostatas; 

(4) šiems prašymams pagrįsti Komisijai pateikta informacija rodo, kad, norint įgyvendinti naujus Reglamento (EB) 
Nr. 862/2007 statistikos reikalavimus, nustatytus Europos Parlamento ir Tarybos reglamentu (ES) 2020/851 (2), 
būtina atlikti atitinkamų valstybių narių nacionalinių statistikos sistemų esminių pakeitimų; 

(5) todėl Belgijai, Čekijai, Ispanijai, Italijai, Kiprui, Kroatijai, Lenkijai, Lietuvai, Maltai, Nyderlandams, Portugalijai, 
Prancūzijai, Rumunijai, Slovakijai, Švedijai ir Vokietijai turėtų būti leista taikyti prašomas nukrypti leidžiančias 
nuostatas; 

(6) Komisija stebės šių esminių pakeitimų įgyvendinimo pažangą atitinkamose valstybėse narėse; 

(7) šiame sprendime nustatytos priemonės atitinka Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 223/2009 (3) 
7 straipsniu įsteigto Europos statistikos sistemos komiteto nuomonę, 

(1) OL L 199, 2007 7 31, p. 23.
(2) 2020 m. birželio 18 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) 2020/851, kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) 

Nr. 862/2007 dėl Bendrijos migracijos statistikos ir tarptautinės apsaugos statistikos (OL L 198, 2020 6 22, p. 1).
(3) 2009 m. kovo 11 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (EB) Nr. 223/2009 dėl Europos statistikos, panaikinantis Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB, Euratomas) Nr. 1101/2008 dėl konfidencialių statistinių duomenų perdavimo Europos 
Bendrijų statistikos tarnybai, Tarybos reglamentą (EB) Nr. 322/97 dėl Bendrijos statistikos ir Tarybos sprendimą 89/382/EEB, 
Euratomas, įsteigiantį Europos Bendrijų statistikos programų komitetą (OL L 87, 2009 3 31, p. 164).

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 3 12                                                                                                                                           L 86/5   



PRIĖMĖ ŠĮ SPRENDIMĄ: 

1 straipsnis 

Šio sprendimo priede nustatytos nuostatos, leidžiančios nukrypti nuo Reglamento (EB) Nr. 862/2007, taikomos jame 
išvardytoms valstybėms narėms. 

2 straipsnis 

Šis sprendimas skirtas Belgijos Karalystei, Čekijos Respublikai, Vokietijos Federacinei Respublikai, Ispanijos Karalystei, 
Prancūzijos Respublikai, Kroatijos Respublikai, Italijos Respublikai, Kipro Respublikai, Lietuvos Respublikai, Maltos 
Respublikai, Nyderlandų Karalystei, Lenkijos Respublikai, Portugalijos Respublikai, Rumunijai, Slovakijos Respublikai ir 
Švedijos Karalystei. 

Priimta Briuselyje 2021 m. kovo 10 d.  

Komisijos vardu 
Paolo GENTILONI 

Komisijos narė     

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86/6                                                                                                                                           2021 3 12   



PRIEDAS 

NUKRYPTI NUO REGLAMENTO (EB) NR. 862/2007 LEIDŽIANČIŲ NUOSTATŲ SĄRAŠAS 

1. Valstybė narė: Belgija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies c punktas 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal tiesiogiai ir 
netiesiogiai atsiimtus prašymus, perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 1 metai (2021 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies c ir d punktai 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal apsaugos statuso 
panaikinimą, nutraukimą ir atsisakymą pratęsti, 
perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies antra pastraipa 1 metai (2021 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 3 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies f, g, h ir i punktai 2 metai (2021–2022 m.) Visų elementų, kuriems taikomos atitinkamos 
nuostatos, perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

2. Valstybė narė: Čekija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 4 dalies f, g, h ir i punktai 3 metai (2021–2023 m.) Visų elementų, kuriems taikomos atitinkamos 
nuostatos, perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

7 straipsnio 1 dalies b punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal gautos pagalbos rūšį, 
perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

3. Valstybė narė: Vokietija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies g punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie asmenis, kurie pasinaudojo 
materialinėmis priėmimo sąlygomis, kuriomis 
prašytojams garantuojamas tinkamas gyvenimo 
lygis, rinkinio visų elementų perdavimas.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 3 12                                                                                                                                           L 86/7   



4. Valstybė narė: Ispanija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies g punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie asmenis, kurie pasinaudojo 
materialinėmis priėmimo sąlygomis, kuriomis 
prašytojams garantuojamas tinkamas gyvenimo 
lygis, rinkinio visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 1 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 2 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 2 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 3 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 4 dalis, suskirstytų pagal lydimus ir 
nelydimus nepilnamečius, perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

7 straipsnio 1 dalies b punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal grąžinimo rūšį ir 
gautos pagalbos rūšį ir paskirties šalį, perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

5. Valstybė narė: Prancūzija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 1 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 4 dalis, suskirstytų pagal lytį bei 
lydimus ir nelydimus nepilnamečius, perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86/8                                                                                                                                           2021 3 12   



6. Valstybė narė: Kroatija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies g punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie asmenis, kurie pasinaudojo 
materialinėmis priėmimo sąlygomis, kuriomis 
prašytojams garantuojamas tinkamas gyvenimo 
lygis, rinkinio visų elementų perdavimas.   

7. Valstybė narė: Italija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies c punktas 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal tiesiogiai ir 
netiesiogiai atsiimtus prašymus, perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 1 metai (2021 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas.   

8. Valstybė narė: Kipras                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies c punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal tiesiogiai ir 
netiesiogiai atsiimtus prašymus, perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies f punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie paskesnius tarptautinės apsaugos 
prašymus rinkinio visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies g punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie asmenis, kurie pasinaudojo 
materialinėmis priėmimo sąlygomis, kuriomis 
prašytojams garantuojamas tinkamas gyvenimo 
lygis, rinkinio visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 1 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 2 dalies b ir c punktai 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal apsaugos statuso 
panaikinimą, nutraukimą ir atsisakymą pratęsti, 
perdavimas. 

4 straipsnio 2 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 2 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 3 12                                                                                                                                           L 86/9   



4 straipsnio 3 dalies c ir d punktai 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal apsaugos statuso 
panaikinimą, nutraukimą ir atsisakymą pratęsti, 
perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 3 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies f, g, h ir i punktai 3 metai (2021–2023 m.) Visų elementų, kuriems taikomos atitinkamos 
nuostatos, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 4 dalis, suskirstytų pagal lydimus ir 
nelydimus nepilnamečius, perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

7 straipsnio 1 dalies b punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal grąžinimo rūšį ir 
gautos pagalbos rūšį ir paskirties šalį, perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

9. Valstybė narė: Lietuva                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies antra pastraipa 1 metai (2021 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 1 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 2 dalies antra pastraipa 1 metai (2021 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 2 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies antra pastraipa 1 metai (2021 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 3 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies f, g, h ir i punktai 1 metai (2021 m.) Visų elementų, kuriems taikomos atitinkamos 
nuostatos, perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 1 metai (2021 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 4 dalis, suskirstytų pagal lytį bei 
lydimus ir nelydimus nepilnamečius, perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

7 straipsnio 1 dalies b punktas 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal grąžinimo rūšį ir 
gautos pagalbos rūšį ir paskirties šalį, perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86/10                                                                                                                                          2021 3 12   



10. Valstybė narė: Мalta                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 2 metai (2021–2022 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 2 metai (2021–2022 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 4 dalis, suskirstytų pagal lytį, 
perdavimas. 

6 straipsnio 1 dalies a punkto i, ii ir iii 
papunkčiai, b ir c punktai 

3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal amžių ir lytį, 
perdavimas.   

11. Valstybė narė: Nyderlandai                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

7 straipsnio 1 dalies b punktas 2 metai (2021–2022 m.) Duomenų, suskirstytų pagal paskirties šalį, 
perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

12. Valstybė narė: Lenkija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies f punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie paskesnius tarptautinės apsaugos 
prašymus rinkinio visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies g punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie asmenis, kurie pasinaudojo 
materialinėmis priėmimo sąlygomis, kuriomis 
prašytojams garantuojamas tinkamas gyvenimo 
lygis, rinkinio visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 1 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 2 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 2 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 3 dalis, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas. 

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 3 12                                                                                                                                          L 86/11   



4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Visų statistinių duomenų, kuriems taikoma 
4 straipsnio 4 dalis, suskirstytų pagal lydimus ir 
nelydimus nepilnamečius, perdavimas. 

6 straipsnio 1 dalies a punkto ii 
papunktis 

3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal amžių ir lytį, 
perdavimas.   

13. Valstybė narė: Portugalija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 1 metai (2021 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

14. Valstybė narė: Rumunija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies c punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal tiesiogiai ir 
netiesiogiai atsiimtus prašymus, perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies g punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie asmenis, kurie pasinaudojo 
materialinėmis priėmimo sąlygomis, kuriomis 
prašytojams garantuojamas tinkamas gyvenimo 
lygis, rinkinio visų elementų perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus, 
perdavimas. 

7 straipsnio 2 dalis 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal nelydimus 
nepilnamečius, perdavimas.   

15. Valstybė narė: Slovakija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

6 straipsnio 1 dalies a punkto i, ii ir iii 
papunkčiai, b ir c punktai 

3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal amžių ir lytį, 
perdavimas.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 86/12                                                                                                                                          2021 3 12   



16. Valstybė narė: Švedija                                                                

Susijusi nuostata Nukrypti leidžiančios nuostatos 
taikymo laikotarpis Nukrypti leidžiančios nuostatos taikymo sritis 

4 straipsnio 1 dalies e punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie tarptautinės apsaugos prašymus, 
nagrinėtus pagal paspartintą procedūrą, rinkinio 
visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies f punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų apie paskesnius tarptautinės apsaugos 
prašymus rinkinio visų elementų perdavimas. 

4 straipsnio 1 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Statistinių duomenų, kuriems taikomas 
4 straipsnio 1 dalies d punktas, suskirstytų pagal 
nelydimus nepilnamečius, perdavimas. 

4 straipsnio 2 dalies b ir c punktai 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal apsaugos statuso 
panaikinimą, nutraukimą ir atsisakymą pratęsti, 
perdavimas. 

4 straipsnio 3 dalies c ir d punktai 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal apsaugos statuso 
panaikinimą, nutraukimą ir atsisakymą pratęsti, 
perdavimas. 

4 straipsnio 4 dalies antra pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Statistinių duomenų, kuriems taikomi 
4 straipsnio 4 dalies f, g ir h punktai, suskirstytų 
pagal lydimus ir nelydimus nepilnamečius, 
perdavimas. 

5 straipsnio 1 dalies trečia pastraipa 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal sulaikymo pagrindus 
ir vietą, perdavimas. 

6 straipsnio 1 dalies a punkto i, ii ir iii 
papunkčiai, b ir c punktai 

3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal amžių ir lytį, 
perdavimas. 

7 straipsnio 1 dalies b punktas 3 metai (2021–2023 m.) Duomenų, suskirstytų pagal grąžinimo rūšį ir 
gautos pagalbos rūšį ir paskirties šalį, perdavimas. 

9 straipsnis 3 metai (2021–2023 m.) 9 straipsnio reikalavimų, susijusių su duomenų 
kokybe, laikymasis.   

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2021 3 12                                                                                                                                          L 86/13   


	Komisijos įgyvendinimo sprendimas (ES) 2021/431 2021 m. kovo 10 d. kuriuo tam tikroms valstybėms narėms leidžiama taikyti nuostatas, leidžiančias nukrypti nuo Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 862/2007 dėl Bendrijos migracijos statistikos ir tarptautinės apsaugos statistikos (pranešta dokumentu Nr. C(2021) 1490) (Tekstas autentiškas tik čekų, graikų, ispanų, italų, kroatų, lenkų, lietuvių, maltiečių, nyderlandų, portugalų, prancūzų, rumunų, slovakų, švedų ir vokiečių kalbomis) 
	PRIEDAS NUKRYPTI NUO REGLAMENTO (EB) NR. 862/2007 LEIDŽIANČIŲ NUOSTATŲ SĄRAŠAS 


